עם תום הדיון ולאחר שהן המבקשת והן המשיבה נחקרו, החלטתי להעדיף את עדות המבקשת על פני עדות המשיבה,
עדות שנשמעה מופרכת. לפיכך, הנני מאריך את הוראות צו ההגנה למשך 6 חודשים מהיום.

המזכירות מתבקשת לשגר עותקים מהחלטה זו לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשפ"א, 04 יולי 2021, בהעדר הצדדים.